
Zarządzenie nr 1 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 102 Rektora ZUT z dnia 15 lipca 2020 r.  

w sprawie Zasad organizacji procesu dydaktycznego  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

W zarządzeniu nr 102 Rektora ZUT z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie Zasad organizacji procesu 

dydaktycznego w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w § 1 dodaje 

się ust. 9 i 10 w brzmieniu: 

„9. W szczególnych przypadkach uzasadnionych koniecznością realizacji programu studiów, zajęcia 

dydaktyczne realizowane w ramach studiów stacjonarnych mogą być planowane i prowadzone 

w soboty w porozumieniu i za zgodą prowadzącego zajęcia i zainteresowanej grupy studenckiej. 

Zajęcia te rozliczane są jako zajęcia dydaktyczne wykonywane w trybie stacjonarnym. 

10. W szczególnych przypadkach uzasadnionych koniecznością realizacji programu studiów, zajęcia 

dydaktyczne realizowane w ramach studiów niestacjonarnych mogą być planowane 

i prowadzone także od poniedziałku do piątku w porozumieniu i za zgodą prowadzącego zajęcia 

i zainteresowanej grupy studentów. Zajęcia te rozliczane są jako zajęcia dydaktyczne 

wykonywane w trybie niestacjonarnym.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 1 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 4 stycznia 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 102 Rektora ZUT z dnia 15 lipca 2020 r.  w sprawie Zasad organizacji procesu dydaktycznego  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


